

	HANKKEEN NIMI	HANKKEEN TOTEUTTAJA	LYHYT KUVAUS	EHDOTETTU SUMMA
1	Bike Park maastopyöräilyuisto Ruosniemi Town Hill center	Porin Slalomseura ry, maastopyöräjäosto	Jatketaan Ruosniemen laskettelukeskuksen alueen kehittämistä Satakunnan monipuolisemmaksi paikaksi harrastaa maastopyöräilyä. Rakennetaan Porin ensimmäinen pump-track pyörärata sekä tämän ympäristön myös aivan perheen pienimmillekin soveltuvametsässä kulkeva lasten maastopyörärata. Rinne alueelle rakennetaan lisäksi erilaisia hyppyreitää koostuvia alueita, joiden ajaminen ei edellytä koko kukkulan päälle pyöräilyä.	10 000€
2	Ekoretkeilyä lintuja katsellen	Porin Lintutieteellinen Yhdistys PLY ry	Ekoretkeilyä lintuja katsellen – PLY:n tapahtumapäivä PorissaPori on lintuharrastajan silmin Suomen mielenkiintoisin kaupunki. Aivan keskustan tuntumassa on laajatretkeilyalueet, ja yli viisitoista luontotornia ja lavaa. Porilaisen tai täällä vierailevan ei siis tarvitse lähteä pidemmälle ollakseen lintupaikoilla, joista muut vain uneksivat. Porin Lintutieteellinen yhdistys PLY ry. on Suomen vanhin paikallinen lintuharrastajien yhdistys. Toiminnan ydintä on ylläpitää lintuharrastusta sekä edistää alan tutkimustyötä ja lintujen suojelua. Uusi tapahtuma ajoittuu kevään parhaaseen muuttolintujen paluuaikaan ja yhdistys järjestää helpoiten tavoitettaville torneille oppaan ja myös havainnointivälineet lintujen tunnistamiseksi. Ideana on, että matkaan lähdetään kävellen, pyörillä tai julkisilla kulkuneuvoilla, ja aktiivit paikan päällä kertovat linnuista ja miksi Pori on paras paikka monipuoliseen harrastukseen.	1000€
3	eSport ja kilpapelaminen tutuksi porilaisille ja Porin Paras Postinumero -turnaus	Porin Ravit Oy	eSport tutuksi / kilpapelaminen tutuksi ja Porin Paras Postinumero – turnaus. Porilaisille tarjotaan maksuton tutustuminen eSport-toimintaan ja osallistumisoikeus todella outoon ja ehdottomasti uniikkiin eSport-turnaukseen	8200€
4	Hernekeittojumppa 2022	Henna-Riikka Huumonen ja Luca Masieri	Hernekeittojumppa 2022 on koko kaupungin yhteinen hyvän mielen tapahtuma, jonka tarkoituksena on edistää yhteisöllisyyttä - tuoda ihmiset yhteen - liikunnalliseen hyvinvointitapahtumaan!	2500€

5	Kartanon retkeily- ja liikunta-alue kaikille tutuksi - yleisötapahtuma	Kartanon Pienkiinteistöno mistajat ry	Kaikille avoin ja maksuton ns. kansanjuhla kesällä 2022, tarkoitus tutustuttaa Kartanon kuntoilu- ja retkeilyalueeseen ja lisätä yhteisöllisyyttä ja tarjota osallistujille virkistystä ja liikunnan iloa ja lievittää koronapandemiasta aiheutuneita negatiivisia vaikutuksia.	500€
6	Kesäpäivä Yyterissä seikkaillen ja laulaen	Yyterin alueen asukkaat ry	Vietetään yhdessä mukava kesäpäivä Yyterin Aurinkolinna seikkaillen ja laulaen koko perheen kanssa. Koko perheen seikkailupolku on noin kilometrin pituinen Yyterin punaisen tuvan alueella. Pihlavan Tapuliteatteri esittää katkelman kesänäytelmästä ja sen jälkeen lauletaan yhdessä vanhoja ja tuttuja lauluja laidasta laitaan. Puhvetissa on myytävänä kahvia, mehua ja munkkeja. Lapsille on oma leikkipiste. Yhdessä laulaminen yhdistää ja voimaannuttaa	820€
7	Kirjurinluoto Joogaa	Perinnehoitola Viljami Lehtonen	Ilmaisia joogatunteja Porilaisille Kirjurinluodolla (yht. 8kpl x 60min)	1500€
8	Laulua kylänraitille	Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry	Hankkeessa järjestetään lauluiltojen sarja Kyläsaaren kylätalon lavalla. Lauluiltoja mainostetaan etukäteen kattavasti, jotta kaikki ainakin lähiseudun asukkaat ovat tietoisia tapahtumasta. Lauluilloissa lauletaan yhdessä tuttuja lauluja. Esiintymislavan vihkimisen yhteydessä tarjotaan kakkukahvit. Muissa tapahtumissa palautteen perusteella kahviotoimintaa. Osallistujille jaetaan laulumonisteet veloituksetta. Yhden tapahtuman kesto on n. 1,5 - 2 tuntia. Tapahtumat pidetään säännöllisesti, jolloin ihmiset tottuvat aikatauluun ja esellisessä tapahtumassa tiedetään jo seuraavan tapahtuman aikataulu.	1500€
9	Liikuntaa ja yhteisöllisyyttä porin senioreille	IS-Coaching ky	Porilaisille senioreille tarkoitetut treenit joka tiistai ja torstai aamuisin. Kokoontumisten pääteema on yhteisöllisyyden lisääminen, tutustuminen uusiin ihmisiin, sekä terveysliikunta. Harjoitukset sisältävät paljon tasapainoa, sekä alaraajoja vahvistavia harjoitteita. Isona teemana on toimintakyvyn parantaminen, sekä yhteenkuuluvuus. On todella tärkeää, että porilaiset seniorit tuntevat kuuluvansa merkitykselliseen yhteisöön: porilaiseen "seniori-heimoon." Tapaamisten tärkeä tavoite on myös se, että toimintakyky pysyy yllä mahdollisimman pitkään. Fyysisen harjoituksen lisäksi yhteinen	6000€

			kokoontuminen on monelle ennen kaikkea sosiaalinen tapahtuma.	
10	Luova lava -kiertue Porin kylissä	Suomen Nuorisoseurat ry - Lounais-Suomen aluetoimisto	Luova lava –kiertue Porin kylissä kutsuu kaikki porilaiset lapset, nuoret ja perheet tekemään yhdessä luovan toiminnan parissa! Kiertue pysähtyy yhden viikonlopun aikana useampaan Porin kylään ja kokoaa nuorisoseurantalojen pihoille Luova lava –pop up –tapahtuman, jossa on mahdollista kokeilla erilaisia luovia menetelmiä, tehdä itse ja pitää hauskaa!	1600€
11	Mas Wrestling - Vedetään yhtä köyttä ja taistellaan kepeistä	Colosseum Training Services	Tuoda uutta ja uniikka maailmalla hurjaa tahtia suosiota kasvattavaa lajia tutuksi Porilaisille ja saada aikaan aktiivinen Mas wrestling harrastus luotua Poriin.	2500€
12	Metsämieltä porilaisille	Satu Laiho	Metsämieltä porilaisille hankkeessa on mahdollisuus tutustua metsämieli-harjoituksiin kaupungista löytyvillä luontokohteilla. Koulutettu vetäjä on työstänyt polun, jonka varrella on erilaisia, kaikille sopivia mielentaitoharjoituksia. Vetäjä on paikalla kertomassa menetelmästä, lähettämässä kävijät reitille ja toisaalta reitin jälkeen voi hänen kanssaan purkaa tuntemuksia harjoituksista. Toiminta tapahtuu joka kerta eri luontokohteessa. Lähde mukaan ystävän, perheen, kaveriporukan, naapurin mummon, kummitytön jne. kanssa. Saat samalla sekä liikunnan että luonnon terveyshyödyt ja ehkä lähdet toistekin liikkeelle?	1000€/ 2 tapahtumaa
13	Perinteistä tiedotusta lavialaisille	Eläkeliiton Lavian yhdistys ry	Rakennetaan Lavian torin laidalle iso ilmoitustaulu kaikkien alueen yhdistysten käyttöön.	300€
14	Piknik 1920-luvun tyyliin	Porin Marttayhdistys ry	Tuuletellaan parhaimmat piknik-varusteet luonnon helmassa 1920-luvun tyyliin. Toivomme yleisön valmistautuvan tapahtumaan ja pukeutuvan 1920-luvun teemalla. Paras piknik-vilttiryhmä palkitaan. Piknik-väkeä viihdyttää akustiset musiikkiesitykset. Porin Marttayhdistys maistattaa suppilovahverokeittoa ja tarjoaa mehua ja pikkuleipiä. 1920-luvun tapaan juhlassa on mukana myös neuvonnallinen osuus. Pitkiä puheita tai lukuisia luentoja ei pidetä, mutta Martat rakentavat tapahtumapaikan läheisyyteen lyhyen reitin, jonka varrella on erilaisia neuvontapisteitä ja kauniita kohteita selfieiden ottoa varten.	1500€

15	Porin Kansallista Kaupunkipuistoa ristiin rastiin: jo 20 vuotta!	Porin Opaskilta ry / pj Tuula Vanha-aho	Rakkaudella porilaisille hyvinvointihankkeessaan Porin Opaskilta ry haluaa tuottaa matalan kynnyksen Pori-elämyksiä kaikille porilaisille myös erityisryhmiä huomioiden. Kaupunkilaiset kutsutaan mukaan maksuttomille, opastetuille retkille, joita toteutetaan monin eri tavoin. Opastetuilla kierroksilla Pori-opaat tekevät tunnetummaksi Porin Kansallista Kaupunkipuistoa ja sen erityispiirteitä. Retket ovat erilaisia ja eripituisia, niin että mahdollisimman moni voi niistä löytää itsellensä sopivan. Tarjolle tulee 1-2 tunnin mittaisia kävely-, pyöräily- ja bussikierroksia Porin Kansallisen Kaupunkipuiston alueella; keskustassa, luodoilla, Porin metsässä. Tapahtumat toteutuvat sunnuntai-iltapäivisin, touko-kesäkuussa. Retkien ja kierrosten tarkka aikataulu ilmestyy huhtikuussa.	4050€
16	Reppuraput	Vivian Palo-oja	Haluan olla kutsumassa yhteen erityisesti pienten lasten vanhempia. Reppuraput toteutetaan kahdessa osassa: Keväällä 2022 maalisi- ja huhtikuussa sekä Syksyllä 2022 syys-, loka- ja marraskuussa. Reppuraput on matalan kynnyksen ulkoilua/urheilua. Suunnataan yhdessä luonnosta ja liikuntamahdollisuuksista nauttien vauvat, taaperot tai eväsreput selässä Mestareiden portaisiin Porin metsään tekemään n.45minuutin rapputreeni kerran viikossa. Kohderyhmänä on erityisesti lapsia kotona hoitavat vanhemmat. Tavoitteena tuottaa miellyttävää yhdessä tekemistä perheisiin ja edistää terveyttä sekä yhteenkuuluvuutta. Reppurappuihin osallistuakseen ei tarvitse olla kokemusta urheilusta tai voi olla paljonkin. Tarkoituksena on, että jokainen voi osallistua omien mieltymystensä ja toiveidensa mukaan.	5000€
17	Tuuks ulos pelaa?	Satakunnan Sydämpiiri ry	Satakunnan sydämpiiri haastaa porilaiset lapsiperheet ja isovanhemmat pelaamaan yhdessä entisajan pihapelejä ja elvyttämään sitä kautta henkiin vanhaa pihapelikulttuuria. Kevään ja syksyn aikana järjestetään yhteensä 10 pihapeli-iltaa eri puolella Poria sijaitsevilla koulujen piha-alueilla tai urheilukentillä. Pihapeli-iltojen tarkoituksena on synnyttää porilaisille hyvää mieltä, liikunnan iloa, sekä vanhan pihapeliperinteen siirtymistä nuoremmille sukupolville.	2000€

18	Yyterin neljä vuodenaikaa	Discover Satakunta / Photography Toni Mailanen	Yyterin alueen neljän vuodenajan dokumentointi / Valokuvaustyöpajat porilaisille. Tuotetaan materiaalia, jolla Yyteriä ja alueen aktiviteetteja voidaan esitellä ja mainostaa eri vuodenaikoina. Osallistavat työpajat toteutetaan eri teemoilla ja ne on kohdennettu eri kohderyhmille.	3000€/valokuvaustyöpajoihin
				YHT. 52970 €